EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA
CONTRATADA: ROSE MARA FERREIRA - ME
CARTA CONVITE: 02/2017
CONTRATO Nº: 04/2017
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LIMPEZA, CONSERVAÇÃO E
JARDINAGEM, CONSISTENTE EM: PODA, IRRIGAÇÃO, ADUBAÇÃO,
PULVERIZAÇÃO, E MANUTENÇÃO DOS JARDINS DA CÂMARA MUNICIPAL DA
ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA/SP, BEM COMO, CONSERVAÇÃO E
MANUTENÇÃO DA HORTA EDUCATIVA DE ERVAS MEDICINAIS E
AROMÁTICAS, CRIADA ATRAVÉS DA RESOLUÇÃO Nº 186/2016, PELO PERÍODO
DE DOZE (12) MESES.
VALOR:  R$ 39.250,00 (EM DOZE PARCELAS MENSAIS NO VALOR DE R$
3.270,83)
DATA DA ASSINATURA: 01/02/2017
VALIDADE: 12 (DOZE) MESES